KpbimMmoB Unpap AXxMeTOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

077-2023

078-2023

079-2023

080-2023

081-2023

082-2023

083-2023

084-2023

085-2023

086-2023

087-2023

088-2023

089-2023

090-2023

091-2023

092-2023

093-2023

094-2023

095-2023

097-2023

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YO KpbimoB U.A.

4YMNO Kpbimos U.A.

4YMNO Kpbimos U.A.

YO Kpbimos U.A.

4YMNO Kpbimos U.A.

4YMO Kpbimos UN.A.

4YMO Kpbimos U.A.

4o Kpbimos U.A.

4o Kpbimos U.A.

4o Kpbimos U.A.

4o Kpeimos U.A.

YrO KpbimoB U.A.

YrO Kpbimos U.A.

YrO KpbimoB U.A.

4YMNO Kpbimos U.A.

4YMNO Kpbimos U.A.

4YMNO Kpbimos U.A

4YMNO Kpbimos U.A

4YMO Kpbimos U.A

4YMNO Kpbimos U.A

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.10.2023

08.10.2023

10.10.2023

13.10.2023

19.10.2023

22.10.2023

25.10.2023

28.10.2023

01.11.2023

03.11.2023

04.11.2023

05.11.2023

06.11.2023

08.11.2023

15.11.2023

22.11.2023

28.11.2023

01.12.2023

04.12.2023

10.12.2023

CBepeHuna

Kpeimos Nnpgap AxmMeToBMY

000871

12.09.2007

O6beKkT
OLLeHKM

3eMe IbHbIN
yyacTok

TpaHCnopTHoe
CpencTso

KBapTupa

oM C
3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

oM C
3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

oM C
3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

[OM C
3eMeSibHbIM
Yy4aCTKOM

oM C
3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

KBapTupa

KBapTupa

[loM C
3eMesibHbIM
y4acTKoOM

3eMebHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

oM C
3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa ABMXMUMOro

nmmyuiecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



098-2023

099-2023

100-2023

101-2023

4YMo Kpbimos U.A

4ro Kpsimos N.A

4o Kpsimos UN.A

YroO Kpbimos U.A

15.12.2023

22.12.2023

26.12.2023

28.12.2023

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

LloM C
3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM
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